АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от31.12.2019 № 1410
г. Вытегра

Об утверждении перечня муниципального
имущества Вытегорского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
предоставления в аренду субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

На основании пункта 3 Положения о порядке формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества
Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства утвержденного решением Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района от 06 июля 2010 года № 415
«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства органами местного самоуправления Вытегорского
муниципального района» (с последующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества
Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации
Вытегорского муниципального района от 17 мая 2019 года № 482 «Об
утверждении перечня муниципального имущества Вытегорского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытегорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации района А.В. Скресанов

Приложение
к постановлению

Администрации района
от 31.12.2019 № 1410

Перечень
муниципального имущества Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства н организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

I  *

Структурированный адрес объекта

i  В
о. S
е I.

о ч

I !

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Основная характеристика
объекта недвижимости

шо  й  I-

I I I* g s
Ё ■=' I

i t ‘ e
1 1:8

ш3- CL >,
>, О k

I ' I5 n o
"  н ex

§  s  s

* ‘S.
P &

« 1 s I

Сведения о лвижимомушсствс11

Сведения о прапе аренды или безвозмездного пользования имуществом1:

организации, образующей
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего

предпринимательства

Правообладатель
Документы
основание

субъекта малого и среднего
предпринимательства

Правообладатель Документы
основание

Сведения о правовом акте, в
соответствии с которым
имущество включено в

перечень (изменены сведения
об имуществе в перечне)14

с - -

Российская Ф едерация. В ологодская
; область. В ы тсгорский район, п. Павш озеро,

с /п  А н ненское, ул. Ш кольная, д  13

Российская Ф едерация, В ологодская
область, В ы тегорский район, г. Вытегра,

ул. У ри ц ко го .д Ю

Российская Ф едерация, В ологодская
область, В ы тсгорский район, г.

Вы тегра, ул. У ри ц кого .д Ю

Российская Ф едерация, В ологодская
область, В ы тегорский район, г. В ы тегра,

ул. У ри ц кого .д Ю

через реку  С ам ипо м еж ду д
С ам инский  П огост и д. Б ерег

В ологодская область В ологодская область В ологодская область В ологодская область В ологодская область

В ы тегорский район В ы тегорский район В ы тегорский район В ы тсгорский район В ы тсгорский район

с/п  Л ндом скос

поселок город город город

П авш озеро В ы тегра Вьггегра В ы тегра

у л и ц а улица ули ц а ули ц а

Ш кольная У рицкого У рицкого У рицкого

13 10 10 10

часть здания пом ещ ение пом ещ ение пом ещ ение сооруж ение

35:01:0305001:84 35:01:0205001:199 35:01:0205001:199 35:01:0205001:199 7893

кадастровы й кадастровы й кадастровы й кадастровы й устаревш ий

площ адь п лощ адь площ адь площ адь протяж енность

58,8 10,6 38,3 63,7 64

кв. м кв. м кв. м кв. м м

пом ещ ение пом ещ ение помещ ение помещ ение м ост

ИП М иш и на Н аталья В ладим ировна ИП Ш уиов А лексан др В ладим ирович ИП О рсш кина Н аталья А лександровна ИП Ш унов А лексан др В ладимирович О О О  «А ванта»

310353311000017 309353329600067 312353326500012 309353329600067 1127847355536

3508000310315 350802195940 350800905270 350802195940 7804488655

14.01.2013 22.12 .2016 19.12.2016 01.01.2013 26.06.2015

13.01.2018 21.12.2021 05.12.2021 31.12.2017 25.06 .2020

В перечне В перечне В перечне В перечне В перечне

А дм инистрац ия В ы тегорского
муници пального  района

А дм инистрац ия В ы тегорского
м уници пального  района

А дм инистрация В ы тегорского
м уници пального  района

А дм инистрация В ы тегорского
муниципального  района

А дм инистрация В ы тегорского
м уници пального  района

п остановление постановление постановление постан овление постановление

5 V© -

В ологодская область, В ы тегорски й район,
село А ндом ский П огост сельское посслсиис

А ндом скос, улица  Колхозная, дом  6

В ологодская область, В ы тсгорский район,
ссло А ндом ский П огост ссльскос поселение

А ндом ское, ули ц а  К олхозная, дом  6

Российская Ф едерация, В ологодская
область, Вьггсгорский район, г. Вытегра,

ул . У ри ц кого ,д .10 ,№ 17Н

Российская Ф едерация. В ологодская
область. В ы тсгорский район, с/п К емское,

п. М ирны й, ул. Ц ентральная, д.23

В ологодская область В ологодская область В ологодская область В ологодская область

Вьггсгорский район В ы тсгорский район В ы тсгорский район Вьггсгорский район

село село город поселок

А ндом ский  П огост А ндом ский П огост В ы тсгра М ирны й

улица улица улица улица

К олхозная К олхозная У рицкого Це»гтральная

6 6 10 23

часть здания часть здания пом ещ ение часть здания

35:01:0103003:572 35:01:0103003:572 35:01:0205001:222 35:01:0103045:349

кадастровы й кадастровы й кадастровы й кадастровы й

площ адь площ адь площ адь площ адь

30,4 56,1 60,2 41

кв. м кв. м кв. м кв. м

часть здания часть здания помещ ение пом ещ ение

- - - -

- - - -

- - - _

- - - -

- - - -

В перечне В перечне В перечне В перечне

А дм инистрац ия В ы тсгорского
м уници пального  района

А дм инистрац ия В ы тегорского
муници пального  района

А дм инистрац ия В ы тегорского
муници пального  района

А дм инистрац ия В ы тсгорского
м уници пального  района

постан овление постановление постановление постановление

£ с с г

Российская Ф едерация, В ологодская
область, В ы тегорский район, г. Вытсгра,

ул .У р и ц к о го ,д .! 0

В ологодская область, Вы тегорский район, сельское
поселение Я ниш свское, поселок Я ниш ево, улица

Ц ентральная, дом  13, пом .2Н

В ологодская область. В ы тегорский
район, п. О ктябрьский , ул.

Гагарина, д .20

В ологодская область . В ы тегорский район,
село  А ндом ский П огост сельское поселение

А ндом ское, улица К олхозная, дом  6

В ологодская область В ологодская область В ологодская область В ологодская область

Вы тегорский район В ы тегорский район В ы тегорский район Вы тегорски й район

сельское поселение Яниш свское

город поселок поселок село

В ы тегра Я ниш ево О ктябрьский А ндом ский П огост

улица ули ц а улица улица

У рицкого Ц ентральная Гагарина К олхозная

10 13 20 6

пом ещ ение Ч асть помещ ения здани е часть здания

35:01:0205001:211 35:01:0102041:745 35:01:0102031:183 35:01:0103003:572

кадастровы й кадастровы й кадастровы й кадастровы й

п лощ адь площ адь площ адь площ адь

7.8 37,4 76.3 16.8

кв. м кв. м кв. м кв. м

пом ещ ени е часть помещ ения здание часть здания

OCX) «Телесервис-плю с» ИП Герасим ова И ринаВ алснтиновн а
- -

1053500045059 313352509400018 - -

35251150820 352501420916 - _

01.01 .2019 21.11.2018
- -

01.12 .2019 21.11.2023
- -

В перечне В перечне В перечне В перечне

А дм инистрац ия В ы тегорского
м уници пального  района

А дм инистрация В ы тегорского  муници пального
района

А дм инистрац ия В ы тегорского
м уници пального  района

А дм инистрац ия В ы тегорского
муници пального  района

постановление постан овление постановление п остановление

18 17 16 15

В ологодская область, В ы тсгорски й район,
с. Л пдом ский  П огост, ул. Ц ентральн ая, д .82

В ологодская область, В ы тегорский район,
г. В ы тегра. тракт  Л енинградский, д.1 а

В ологодская область, В ы тегорский район,
г.В ы тсгра. тракт  Л енинградский, д. 1а

В ологодская область. В ы тсгорский р-он.
с /п  О ш тинскос. д  Палозсро

В ологодская область В ологодская область В ологодская область В ологодская область

В ы тегорски й район В ы тсгорский район В ы тсгорский район В ы тсгорский район

с/п  О ш тинскос

ссло город город деревня

А ндом ский  П огост Вы тегра В ы тегра П алозеро

улица тракт тракт

Ц ентральная Л енинградский Л енинградский

82 1 1

а а

М аш ин а ком м унальная уборочная
«иБ сларус 82М К -Е» на базе трактора

«Б еларус  82.1»
Ч асть помещ ения Часть помещ ения Зем ельны й участок

35:01:0000000:344 35:01:0000000:344 35:01:0301023:154

кадастровы й кадастровы й кадастровы й

площ адь площ адь площ адь

169,7 42,5 16187

кв. м кв. м кв. м

помещ ение часть помещ ения

V М.ТМ1

М аш ин а ком м унальная уборочная

«Б еларус 82М К -Е» на базе трактора
«Б еларус  8 2 .1»

2008

-
О О О  «В ы тегорскос ПАТП» Ж  издан О льга Н иколаевна О О О  «Е вролес»

-
1103533000559 318352500048917 1093533000703

- 3508008421 350800037401 3508008100

-
01.06.2019 01.06.2019 30.05.2019

-
31 .05.2024 01.05.2024 30.05 .2019

В перечне В перечне В перечне В перечне

А дм инистрац ия В ы тегорского
м уници пального  района

А дм инистрац ия В ы тегорского
м уници пального  района

А дм инистрац ия В ы тегорского
муници пального  района

А дм инистрац ия В ы тегорского
муници пального  района

постан овление постановление постановление постановление

19

В ологодская область. В ы тсгорский р-он.
с/п  О ш тинское, jl В ерхнее П онизовье

В ологодская область

В ы тегорский район

с/п О ш тинское

деревня

В ерхнее П онизовье

Зем ельны й участок

35:01:0301009:225

кадастровы й

площ адь

151128

кв. м

В перечне

А дм инистрац ия В ы тсгорского
м уници пального  района

постан овление